Quia non potest nepos censeri esse legimus. Dec.confil.365.viso confil.col.2. nu.2. & in confil.462.viso legitimatione.col.2. ubi pluribus cōprobant confil.471.Iuridicam esse arbitror.col.2. & confil.484.equitati & iustitiæ.col.1. & confil.589.in causa.col.2. & in l. illam col.3. C.de colla.

Patet exemplum, si quis solitus habuit filium. Boss.in tit. de coitu damnat. & punibili.nu.34.uersi. & quando.Gabriel confil.29.Lucius Orgazinus. col.2.ubi late post Alex.hic agit, declarando quis dicatur naturalis.

Scholia ad clxxv. Resp.

*P*erspectis uerbis. Rui.conf.134.circa casum.col.4.nu.8. & 10.lib.3.

Nam uidemus, q. oī quando testator. Alex.sup.confil.167. hoc lib.5. &

Crau.confil.109.Aret.in §. singulis autem.Instit. de pupill. & Port. ab Imola in repertorio.lib.4.reg.34.

Terzio quia. Sequitur Paris.confil.91.nu.40.uol.1.

Non obstat. Bero.confil.104.in hac.col.3.lib.2.

Præterea etiam in causa nostro. Dec.in Lmore.nu.55.uers.4. & ult. & idē Dec.confil.404.nu.8.cum seq. viso eleganti Fely.in c.ex his.col.8.nu.9.ver. sed pro ult. ext.de const.Hyp.in rubr.nu.154. ff.de fideiu.

Accedit etiam, quod pars aduersa videtur. Dux ad Alex.sup.confil.127.

col.1.hoc lib.5.

Scholia ad clxxvj. Resp.

*M*oderni hic col.pen.addunt no. sup. ad consilium 150.col.2. ad si-

mem uolum.2.

Vñjo processu. Marant. dis.4.nu.13.uersi.non obstat. § Natta confil.423.

ubi late poti dicta Alexandri hic.}

Secondo respondere. Sequitur hanc secundam responcionem Afflic.

confil.144.in quadam testamento. & Crau.confil.347.testamentum Magni.

col.1.Gab.Rom.lib.4.recept.sent.reg.5. sub tit.de testam.

T. mxx

In quintum lib. Conf. D. Alex.

16

Tamen attento, quod testator. Amplio & infero, q. virtute dictæ clausu-
li, omni meliori modo, testator censetur fecisse prælegatum, de manib.
fidei commissarij, vt in puncto responder Paris. conf. 79 nu. 31. vol. 2. & vi
de in simili Paris. conf. 3. col. 2. vol. 3. & conf. 19. nu. 10. cod. vol. 3.

Nec ad hoc obstat si dicatur. Boer. decis. 240.

Et ideo urrexit dicta clausula. Idem firmat, & Alex. dicta corroborat,
Paris. conf. 19. nu. 10. & seq. vol. 3.

Quia responder potest. Hanc responsonem comprobant ratio, quia rela-
tio facta ad aliquam dispositionem, censetur facta cum omnibus suis qua-
litatibus. Alex. per iura adducta hic per eum conf. 9. col. pen. lib. 1. vers.
non etiam obstat. Dec. conf. 497. Accurata & diligenter. vbi latissime,
vt docui ad Alex. conf. 76. lib. 3.

Nec obstat, etiam si discreverit. Idem D. Alex. conf. 128. nu. 2. lib. 7. Boer.
decis. 241. nu. 9. vers. vnde licet filia.